令和２年２月２８日

各チーム関係者の皆様

鳥取県小学生バレーボール連盟

会 長  中 田 光 夫

第24回鳥取県小学生バレーボール新人大会鳥取県大会の開催中止について（お知らせ）

 平素より鳥取県小学生バレーボール連盟の活動に際し、格別のご理解とご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。

 さて、３月８日（日）開催予定の「第24回鳥取県小学生バレーボール新人大会鳥取県

大会」につきまして、新型コロナウイルス感染が広がっている中、参加者及び大会関係者

の安全確保を最優先に考え、大会を中止させていただくこととしました。

 本大会に出場を予定されていた選手及びスタッフの皆様には誠に申し訳ございません

が、本決定に関しまして、ご理解くださいますようお願いいたします。